
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů)

1. Vymezení cíle a jeho naplnění

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům)

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace

6. Logická stavba a členění práce

7. Jazyková a terminologická úroveň

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah

9. Vlastní přínos k řešené problematice

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů)

Výsledná známka

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

0

0

středa, květen 13, 2015

Autorka této bakalářské práce se ujala velmi specifické tématice logistiky, kterou humanitární logistika bezesporu je. Oceňuji především 

uchopení praktické části se zaměřením na koncovou část supply chainu – tedy dodávek humanitárního materiálu až na úroveň 

samotného projektu. Stejně tak se autorce podařilo pojmout celou logistickou strukturu organizace Lékaři bez hranic, čímž vypracovala 

ucelený základní „supply chain“ návod pro jakoukoli humanitární organizaci.                                                                                                                           

          Osobně bych této práci vytknul příliš velký záběr do logistické teorie, jejíž část s praktickou prací sice souvisí, ale je směrem k 

samotnému tématu resp. praktické části přílíš rozsáhlá. Doporučil bych tak autorce více se zaměřit na specifické procesní a 

administrativní prvky, které by ještě více zpřehlednily a ujasnily celý komplexní proces dodavatelského řetětce v humanitární logistice. 

To může být i tématem pro navazující diplomovou práci.

V čem vnímáte největší specifika v humanitární logistice oproti logistice ve vyspělých zemích? 

Ing. Marek Dvořák / Logistik a Supply Chain Coordinator – Lékaři bez hranic 

0

Humanitární logistika a její outsourcing, logistika Lékařů bez hranic

Jana Abíková

Vymezení pojmu logistika, logistický řetězec, humanitární pomoc, humanitární krize. Příblížení činnosti humanitární organizace Lékaři 

bez hranic a jejich logistického zajištění. Trasování zásilky humanitárního materiálu z Francie do Jižního Súdánu.

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E



Přidělené body

8

8

9

8

8

7

7

7

9

9

80

0

0

Autorka této bakalářské práce se ujala velmi specifické tématice logistiky, kterou humanitární logistika bezesporu je. Oceňuji především 

uchopení praktické části se zaměřením na koncovou část supply chainu – tedy dodávek humanitárního materiálu až na úroveň 

samotného projektu. Stejně tak se autorce podařilo pojmout celou logistickou strukturu organizace Lékaři bez hranic, čímž vypracovala 

ucelený základní „supply chain“ návod pro jakoukoli humanitární organizaci.                                                                                                                           

          Osobně bych této práci vytknul příliš velký záběr do logistické teorie, jejíž část s praktickou prací sice souvisí, ale je směrem k 

samotnému tématu resp. praktické části přílíš rozsáhlá. Doporučil bych tak autorce více se zaměřit na specifické procesní a 

administrativní prvky, které by ještě více zpřehlednily a ujasnily celý komplexní proces dodavatelského řetětce v humanitární logistice. 

To může být i tématem pro navazující diplomovou práci.

V čem vnímáte největší specifika v humanitární logistice oproti logistice ve vyspělých zemích? 

Ing. Marek Dvořák / Logistik a Supply Chain Coordinator – Lékaři bez hranic 

0

Humanitární logistika a její outsourcing, logistika Lékařů bez hranic

Jana Abíková

Vymezení pojmu logistika, logistický řetězec, humanitární pomoc, humanitární krize. Příblížení činnosti humanitární organizace Lékaři 

bez hranic a jejich logistického zajištění. Trasování zásilky humanitárního materiálu z Francie do Jižního Súdánu.

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E


